

## **Brainchild ApS**

**Jenny Kammersgaards Vej 11  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 99 98 06**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/06 2024

---

Martin Brix Midtgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brainchild ApS  
Jenny Kammersgaards Vej 11  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 99 98 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Brix Midtgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kreativ design og udfoldelse af aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 292.122, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 822.579.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.036.379</b>	<b>2.180.229</b>
Personaleomkostninger	1	(1.616.516)	(1.683.578)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(34.350)</u>	<u>(18.788)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>385.513</b>	<b>477.863</b>
Finansielle indtægter		1.050	433
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.854)</u>	<u>(20.066)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>375.709</b>	<b>458.230</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(83.587)</u>	<u>(100.125)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>292.122</u></b>	<b><u>358.105</u></b>
Foreslået udbytte		300.000	400.000
Overført resultat		<u>(7.878)</u>	<u>(41.895)</u>
		<b><u>292.122</u></b>	<b><u>358.105</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	20.233	39.021
Indretning af lejede lokaler	5	62.246	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>82.479</u>	<u>39.021</u>
Deposita		87.500	68.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>87.500</u>	<u>68.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>169.979</u>	<u>107.821</u>
Færdigvarer og handelsvarer		795.155	1.104.086
<b>Varebeholdninger</b>		<u>795.155</u>	<u>1.104.086</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.644	123.501
Andre tilgodehavender		27.284	39.194
Periodeafgrænsningsposter		32.199	56.442
<b>Tilgodehavender</b>		<u>125.127</u>	<u>219.137</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>995.142</u>	<u>1.099.795</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.915.424</u>	<u>2.423.018</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.085.403</u>	<u>2.530.839</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		472.579	480.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>822.579</u></b>	<b><u>930.457</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>271</u>	<u>2.276</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>271</u></b>	<b><u>2.276</u></b>
Banker		146.493	202.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.675	200.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		477.315	638.241
Selskabsskat		85.592	103.136
Anden gæld		<u>426.478</u>	<u>453.895</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.262.553</u></b>	<b><u>1.598.106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.262.553</u></b>	<b><u>1.598.106</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.085.403</u></b>	<b><u>2.530.839</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	480.457	400.000	930.457
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(7.878)	300.000	292.122
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>472.579</b>	<b>300.000</b>	<b>822.579</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.430.364	1.567.219
Pensioner	115.818	68.759
Andre omkostninger til social sikring	26.744	20.836
Andre personaleomkostninger	43.590	26.764
	<u>1.616.516</u>	<u>1.683.578</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	34.350	18.788
	<u>34.350</u>	<u>18.788</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.854	19.053
Kursreguleringer omkostninger	0	1.013
	<u>10.854</u>	<u>20.066</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	85.592	103.136
Årets udskudte skat	(2.005)	(3.011)
	<u>83.587</u>	<u>100.125</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	93.942	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>77.808</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>93.942</u>	<u>77.808</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	54.921	0
Årets afskrivninger	<u>18.788</u>	<u>15.562</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>73.709</u>	<u>15.562</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>20.233</u></b>	<b><u>62.246</u></b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	2.276	5.287
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(2.005)</u>	<u>(3.011)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>271</u></b>	<b><u>2.276</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtelse på t.kr. 88 pr. 31. december 2023.